
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от                                                                                                          №33 

 

О предоставлении иного межбюджетного 

трансферта бюджету муниципального района 

«Малоярославецкий район» из бюджета 

сельского поселения «Деревня Ерденево» 

 

 

             В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 

«Деревня Ерденево», иным законодательством РФ, Сельская Дума сельского 

поселения «Деревня Ерденево» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Предоставить иной межбюджетный трансферт из бюджета сельского 

поселения «Деревня Ерденево» бюджету муниципального района 

«Малоярославецкий район» в размере 40 000 (сорок тысяч) рублей на 

проведение концертной программы для ветеранов и общественных 

организаций муниципального района. 

2. Поручить Главе администрации Артемову В.В. заключить 

соответствующее соглашение с администрацией муниципального 

района «Малоярославецкий район». 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»                                                                 Алешкин А.Ф. 


